
X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2022-10-08
Miejsce: Cisna
Dystans: 90 km
Wyniki dla punktu pomiaru:28 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 KOPEL RAFAŁ 9055 7 & GOPR BIESZCZADY JASIONKA POL M30 01:35:54 03:00:57 04:45:49
2 MOCZYŃSKI PAWEŁ 9026 CHMIELÓW POL M30 01:35:55 03:02:04 04:48:27
3 JARMOLIŃSKI PIOTR 9050 MARCINŚWIERCTEAM SZCZECIN POL M40 01:35:57 03:02:47 04:52:14
4 RUDNICKI DARIUSZ 9011 PROJEKT1000UP POGÓRZE POL M30 01:43:19 03:10:13 04:46:24
5 DAJEMA SLAWOMIR 9015 NHTEAM/ZGORMYSYNY AT LISZKI POL M40 01:36:03 03:12:13 05:24:23
6 JAGIEŁŁO KRZYSZTOF 9040 BIEGAJĄCE ZĄBKI ZĄBKI POL M40 01:44:14 03:21:27 05:22:00
7 URYGA JAKUB 9024 KRAKÓW POL M40 01:44:27 03:22:06 05:24:40
8 ŁOSKOT TOMASZ 9036 WOJSKA OT CSŁII ZEGRZE WILGA POL M40 01:44:06 03:23:50 05:27:34
9 MAZUR PAWEŁ 9053 ŁĄCKO POL M30 01:45:06 03:24:09 05:26:11

10 SIĘBIDA MIECZYSŁAW 9056 FARTLEK GO GORZYCE POL M30 01:44:41 03:24:31 05:33:29
11 BEREZNOWSKA PATRYCJA 9047 WIELISZEW HERON TEAM HOKA POLAND TEAM WIELISZEW POL K40 01:48:44 03:28:10 05:18:02
12 STYKOWSKI SŁAWOMIR 9046 MIŚKI WARSZAWA POL M40 01:44:57 03:28:19 05:35:57
13 POTERA MACIEJ 9048 ŁAŃCUT POL M40 01:53:15 03:32:57 05:21:48
14 KOZIEŁŁO BARTOSZ 9003 TUR ZAMIENIE ZAMIENIE POL M40 01:49:27 03:39:03 06:01:55
15 KLABISZ DAWID 9001 WWW.PRZYSTANEKGORY.PL CHORZOW POL M40 01:54:52 03:44:56 05:43:14
16 KOBIERSKI PIOTR 9033 UKA ULTRAS RUNNERS WARSZAWA POL M40 01:50:06 03:46:33 06:01:07
17 MORGIEWICZ PIOTR 9042 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL M50 01:58:31 03:55:56 06:11:54
18 LEWANDOWSKI RAFAŁ 9022 SPC TORUŃ POL M40 01:58:25 03:56:44 06:28:08
19 WOŹNIAK ŁUKASZ 9049 PORANNY PATROL KRAKÓW POL M40 01:58:28 03:57:06 06:11:56
20 ZIELIŃSKI PAWEŁ 9032 RUCH IZBICA KRASNYSTAW POL M40 02:01:56 04:00:11 06:16:35
21 KOSTRUBIEC JAGODA 9052 LUBLIN POL K30 01:58:34 04:01:47 06:18:35
22 MELLER WOJCIECH 9051 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM DYWITY POL M40 02:05:52 04:05:38 06:21:07
23 MELLER JOANNA 9020 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM DYWITY POL K40 02:05:55 04:05:39 06:18:45
24 ZYGMUNT AGATA 9029 POZNAŃ POL K20 02:05:59 04:06:04 06:38:01
25 STĘPIEŃ WOJCIECH 9037 COMPAÑEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL M40 02:06:07 04:09:05 06:29:35
26 KACZÓWKA MONIKA 9038 COMPAÑEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL K40 02:05:57 04:09:08 06:29:34
27 LECH AGNIESZKA 9030 #WAWRZYNTEAM/#ROGOZINSKITEAM ŚWIEBODZICE POL K40 02:07:35 04:09:54 06:39:56
28 SUWEZDA JACEK 9039 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:01:14 04:10:41 06:37:13
29 DORSZ BEATA 9014 GDYNIA POL K50 02:10:09 04:10:52 06:27:28
30 WALKOWIAK JOANNA 9025 MUAY RUNNIG TEAM POZNAŃ POL K30 02:09:39 04:11:27 06:46:13
31 ŻEBRAKOWSKA KATARZYNA 9019 WARSZTAT RUCHU KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA TRZEBOWNISKO POL K40 02:19:47 04:24:10 07:05:50
32 KOWALIK MARCIN 9016 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M30 02:09:53 04:27:56 07:08:14
33 WALASZKOWSKA DOMINIKA 9010 BIESY GOŚCICINO POL K30 02:09:37 04:37:44 07:14:02
34 GESSLER ŁUKASZ 9009 BIESY GOŚCICINO POL M30 02:09:36 04:37:45 07:14:04
35 PIERZCHALSKI DAWID 9028 BIALE BLOTA POL M40 03:00:16 04:55:21 06:55:15
36 STRZĄDAŁA MICHAŁ 9023 STUDZIONKA POL M40 03:06:01 05:04:29 07:18:38
37 ANTKOWIAK MICHAŁ 9013 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M30 03:13:16 05:30:42 07:41:46
38 ANTKOWIAK MONIKA 9012 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K30 03:13:15 05:30:42 07:41:44

ŚLANDA MACIEJ 9034 KS JANUSZE GRODZISKO DOLNE POL M30 01:43:40
DNF

03:17:24
DNF

05:12:36
DNF       

POSTUPALSKI MICHAŁ 9005 RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M40 01:44:40
DNF

03:24:00
DNF

 DNF
        

NEUFELD MARCIN 9006 INTEL RUNNERS/ RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M40 01:46:28
DNF

03:35:37
DNF

06:07:26
DNF       

NIZIOŁEK MATEUSZ 9035 KRAKÓW POL M30 02:06:25
DNF

04:06:35
DNF

 DNF
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X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

WILKOS MARCIN 9045 UCHANIE POL M40 02:09:44
DNF

04:12:22
DNF

06:42:38
DNF       

KOPEĆ KAROL 9017 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M40 02:09:46
DNF

04:27:57
DNF

07:08:21
DNF       

KORZENIOWSKI GRZEGORZ 9018 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M40 02:09:52
DNF

04:28:03
DNF

07:09:10
DNF       

ZGLIŃSKI BARTŁOMIEJ 9043 K2 RUNNING TEAM/WKURW_TEAM TORUŃ POL M30 03:05:37
DNF

05:04:28
DNF

07:18:37
DNF       

LACHOR KRZYSZTOF 9041 RUNNINGTEAM NASTOPY.PL KŁODNE POL M20 03:05:40
DNF

05:09:21
DNF

07:18:56
DNF       

PODLASZEWSKI JACEK 9021 SPC TORUŃ POL M50 02:34:13
DNF

05:17:31
DNF

07:55:23
DNF       

MODZELEWSKA KAROLINA 9054 SPC TORUN POL K30 02:34:12
DNF

05:17:31
DNF

07:55:34
DNF       

JASIŃSKI MIKOŁAJ 9031 TRUSKAW POL M50 02:34:07
DNF

05:19:23
DNF

08:22:34
DNF       

BUCHALSKA EWA 9044 EKOBIEGI WARSZAWA POL K50 03:18:41
DNF

06:33:01
DNF

08:49:54
DNF       

SIĘBIDA MIECZYSŁAW 9056 FARTLEK GO GORZYCE POL M30  DNF  DNF  DNF
KOZYRA PAWEŁ 9007 UME LUBLIN RUNNERPAWCISLAW LUBLIN POL M20 03:06:58

DNF
 DNF  DNF

         

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 BEREZNOWSKA PATRYCJA 9047 WIELISZEW HERON TEAM HOKA POLAND TEAM WIELISZEW POL K40 01:48:44 03:28:10 05:18:02
2 KOSTRUBIEC JAGODA 9052 LUBLIN POL K30 01:58:34 04:01:47 06:18:35
3 MELLER JOANNA 9020 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM DYWITY POL K40 02:05:55 04:05:39 06:18:45
4 ZYGMUNT AGATA 9029 POZNAŃ POL K20 02:05:59 04:06:04 06:38:01
5 KACZÓWKA MONIKA 9038 COMPAÑEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL K40 02:05:57 04:09:08 06:29:34
6 LECH AGNIESZKA 9030 #WAWRZYNTEAM/#ROGOZINSKITEAM ŚWIEBODZICE POL K40 02:07:35 04:09:54 06:39:56
7 DORSZ BEATA 9014 GDYNIA POL K50 02:10:09 04:10:52 06:27:28
8 WALKOWIAK JOANNA 9025 MUAY RUNNIG TEAM POZNAŃ POL K30 02:09:39 04:11:27 06:46:13
9 ŻEBRAKOWSKA KATARZYNA 9019 WARSZTAT RUCHU KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA TRZEBOWNISKO POL K40 02:19:47 04:24:10 07:05:50

10 WALASZKOWSKA DOMINIKA 9010 BIESY GOŚCICINO POL K30 02:09:37 04:37:44 07:14:02
11 ANTKOWIAK MONIKA 9012 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K30 03:13:15 05:30:42 07:41:44

MODZELEWSKA KAROLINA 9054 SPC TORUN POL K30 02:34:12
DNF

05:17:31
DNF

07:55:34
DNF       

BUCHALSKA EWA 9044 EKOBIEGI WARSZAWA POL K50 03:18:41
DNF

06:33:01
DNF

08:49:54
DNF       

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 KOPEL RAFAŁ 9055 7 & GOPR BIESZCZADY JASIONKA POL M30 01:35:54 03:00:57 04:45:49
2 MOCZYŃSKI PAWEŁ 9026 CHMIELÓW POL M30 01:35:55 03:02:04 04:48:27
3 JARMOLIŃSKI PIOTR 9050 MARCINŚWIERCTEAM SZCZECIN POL M40 01:35:57 03:02:47 04:52:14
4 RUDNICKI DARIUSZ 9011 PROJEKT1000UP POGÓRZE POL M30 01:43:19 03:10:13 04:46:24
5 DAJEMA SLAWOMIR 9015 NHTEAM/ZGORMYSYNY AT LISZKI POL M40 01:36:03 03:12:13 05:24:23
6 JAGIEŁŁO KRZYSZTOF 9040 BIEGAJĄCE ZĄBKI ZĄBKI POL M40 01:44:14 03:21:27 05:22:00
7 URYGA JAKUB 9024 KRAKÓW POL M40 01:44:27 03:22:06 05:24:40
8 ŁOSKOT TOMASZ 9036 WOJSKA OT CSŁII ZEGRZE WILGA POL M40 01:44:06 03:23:50 05:27:34
9 MAZUR PAWEŁ 9053 ŁĄCKO POL M30 01:45:06 03:24:09 05:26:11

10 SIĘBIDA MIECZYSŁAW 9056 FARTLEK GO GORZYCE POL M30 01:44:41 03:24:31 05:33:29
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X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

11 STYKOWSKI SŁAWOMIR 9046 MIŚKI WARSZAWA POL M40 01:44:57 03:28:19 05:35:57
12 POTERA MACIEJ 9048 ŁAŃCUT POL M40 01:53:15 03:32:57 05:21:48
13 KOZIEŁŁO BARTOSZ 9003 TUR ZAMIENIE ZAMIENIE POL M40 01:49:27 03:39:03 06:01:55
14 KLABISZ DAWID 9001 WWW.PRZYSTANEKGORY.PL CHORZOW POL M40 01:54:52 03:44:56 05:43:14
15 KOBIERSKI PIOTR 9033 UKA ULTRAS RUNNERS WARSZAWA POL M40 01:50:06 03:46:33 06:01:07
16 MORGIEWICZ PIOTR 9042 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL M50 01:58:31 03:55:56 06:11:54
17 LEWANDOWSKI RAFAŁ 9022 SPC TORUŃ POL M40 01:58:25 03:56:44 06:28:08
18 WOŹNIAK ŁUKASZ 9049 PORANNY PATROL KRAKÓW POL M40 01:58:28 03:57:06 06:11:56
19 ZIELIŃSKI PAWEŁ 9032 RUCH IZBICA KRASNYSTAW POL M40 02:01:56 04:00:11 06:16:35
20 MELLER WOJCIECH 9051 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM DYWITY POL M40 02:05:52 04:05:38 06:21:07
21 STĘPIEŃ WOJCIECH 9037 COMPAÑEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL M40 02:06:07 04:09:05 06:29:35
22 SUWEZDA JACEK 9039 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:01:14 04:10:41 06:37:13
23 KOWALIK MARCIN 9016 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M30 02:09:53 04:27:56 07:08:14
24 GESSLER ŁUKASZ 9009 BIESY GOŚCICINO POL M30 02:09:36 04:37:45 07:14:04
25 PIERZCHALSKI DAWID 9028 BIALE BLOTA POL M40 03:00:16 04:55:21 06:55:15
26 STRZĄDAŁA MICHAŁ 9023 STUDZIONKA POL M40 03:06:01 05:04:29 07:18:38
27 ANTKOWIAK MICHAŁ 9013 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M30 03:13:16 05:30:42 07:41:46

ŚLANDA MACIEJ 9034 KS JANUSZE GRODZISKO DOLNE POL M30 01:43:40
DNF

03:17:24
DNF

05:12:36
DNF       

POSTUPALSKI MICHAŁ 9005 RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M40 01:44:40
DNF

03:24:00
DNF

 DNF
        

NEUFELD MARCIN 9006 INTEL RUNNERS/ RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M40 01:46:28
DNF

03:35:37
DNF

06:07:26
DNF       

NIZIOŁEK MATEUSZ 9035 KRAKÓW POL M30 02:06:25
DNF

04:06:35
DNF

 DNF
        

WILKOS MARCIN 9045 UCHANIE POL M40 02:09:44
DNF

04:12:22
DNF

06:42:38
DNF       

KOPEĆ KAROL 9017 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M40 02:09:46
DNF

04:27:57
DNF

07:08:21
DNF       

KORZENIOWSKI GRZEGORZ 9018 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M40 02:09:52
DNF

04:28:03
DNF

07:09:10
DNF       

ZGLIŃSKI BARTŁOMIEJ 9043 K2 RUNNING TEAM/WKURW_TEAM TORUŃ POL M30 03:05:37
DNF

05:04:28
DNF

07:18:37
DNF       

LACHOR KRZYSZTOF 9041 RUNNINGTEAM NASTOPY.PL KŁODNE POL M20 03:05:40
DNF

05:09:21
DNF

07:18:56
DNF       

PODLASZEWSKI JACEK 9021 SPC TORUŃ POL M50 02:34:13
DNF

05:17:31
DNF

07:55:23
DNF       

JASIŃSKI MIKOŁAJ 9031 TRUSKAW POL M50 02:34:07
DNF

05:19:23
DNF

08:22:34
DNF       

KOZYRA PAWEŁ 9007 UME LUBLIN RUNNERPAWCISLAW LUBLIN POL M20 03:06:58
DNF

 DNF  DNF
         

SIĘBIDA MIECZYSŁAW 9056 FARTLEK GO GORZYCE POL M30  DNF  DNF  DNF

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 ZYGMUNT AGATA 9029 POZNAŃ POL K20 02:05:59 04:06:04 06:38:01

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

LACHOR KRZYSZTOF 9041 RUNNINGTEAM NASTOPY.PL KŁODNE POL M20 03:05:40
DNF

05:09:21
DNF

07:18:56
DNF       

KOZYRA PAWEŁ 9007 UME LUBLIN RUNNERPAWCISLAW LUBLIN POL M20 03:06:58
DNF

 DNF  DNF
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X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 KOSTRUBIEC JAGODA 9052 LUBLIN POL K30 01:58:34 04:01:47 06:18:35
2 WALKOWIAK JOANNA 9025 MUAY RUNNIG TEAM POZNAŃ POL K30 02:09:39 04:11:27 06:46:13
3 WALASZKOWSKA DOMINIKA 9010 BIESY GOŚCICINO POL K30 02:09:37 04:37:44 07:14:02
4 ANTKOWIAK MONIKA 9012 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K30 03:13:15 05:30:42 07:41:44

MODZELEWSKA KAROLINA 9054 SPC TORUN POL K30 02:34:12
DNF

05:17:31
DNF

07:55:34
DNF       

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 KOPEL RAFAŁ 9055 7 & GOPR BIESZCZADY JASIONKA POL M30 01:35:54 03:00:57 04:45:49
2 MOCZYŃSKI PAWEŁ 9026 CHMIELÓW POL M30 01:35:55 03:02:04 04:48:27
3 RUDNICKI DARIUSZ 9011 PROJEKT1000UP POGÓRZE POL M30 01:43:19 03:10:13 04:46:24
4 MAZUR PAWEŁ 9053 ŁĄCKO POL M30 01:45:06 03:24:09 05:26:11
5 SIĘBIDA MIECZYSŁAW 9056 FARTLEK GO GORZYCE POL M30 01:44:41 03:24:31 05:33:29
6 KOWALIK MARCIN 9016 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M30 02:09:53 04:27:56 07:08:14
7 GESSLER ŁUKASZ 9009 BIESY GOŚCICINO POL M30 02:09:36 04:37:45 07:14:04
8 ANTKOWIAK MICHAŁ 9013 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M30 03:13:16 05:30:42 07:41:46

ŚLANDA MACIEJ 9034 KS JANUSZE GRODZISKO DOLNE POL M30 01:43:40
DNF

03:17:24
DNF

05:12:36
DNF       

NIZIOŁEK MATEUSZ 9035 KRAKÓW POL M30 02:06:25
DNF

04:06:35
DNF

 DNF
        

ZGLIŃSKI BARTŁOMIEJ 9043 K2 RUNNING TEAM/WKURW_TEAM TORUŃ POL M30 03:05:37
DNF

05:04:28
DNF

07:18:37
DNF       

SIĘBIDA MIECZYSŁAW 9056 FARTLEK GO GORZYCE POL M30  DNF  DNF  DNF

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 BEREZNOWSKA PATRYCJA 9047 WIELISZEW HERON TEAM HOKA POLAND TEAM WIELISZEW POL K40 01:48:44 03:28:10 05:18:02
2 MELLER JOANNA 9020 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM DYWITY POL K40 02:05:55 04:05:39 06:18:45
3 KACZÓWKA MONIKA 9038 COMPAÑEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL K40 02:05:57 04:09:08 06:29:34
4 LECH AGNIESZKA 9030 #WAWRZYNTEAM/#ROGOZINSKITEAM ŚWIEBODZICE POL K40 02:07:35 04:09:54 06:39:56
5 ŻEBRAKOWSKA KATARZYNA 9019 WARSZTAT RUCHU KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA TRZEBOWNISKO POL K40 02:19:47 04:24:10 07:05:50

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 JARMOLIŃSKI PIOTR 9050 MARCINŚWIERCTEAM SZCZECIN POL M40 01:35:57 03:02:47 04:52:14
2 DAJEMA SLAWOMIR 9015 NHTEAM/ZGORMYSYNY AT LISZKI POL M40 01:36:03 03:12:13 05:24:23
3 JAGIEŁŁO KRZYSZTOF 9040 BIEGAJĄCE ZĄBKI ZĄBKI POL M40 01:44:14 03:21:27 05:22:00
4 URYGA JAKUB 9024 KRAKÓW POL M40 01:44:27 03:22:06 05:24:40
5 ŁOSKOT TOMASZ 9036 WOJSKA OT CSŁII ZEGRZE WILGA POL M40 01:44:06 03:23:50 05:27:34
6 STYKOWSKI SŁAWOMIR 9046 MIŚKI WARSZAWA POL M40 01:44:57 03:28:19 05:35:57
7 POTERA MACIEJ 9048 ŁAŃCUT POL M40 01:53:15 03:32:57 05:21:48
8 KOZIEŁŁO BARTOSZ 9003 TUR ZAMIENIE ZAMIENIE POL M40 01:49:27 03:39:03 06:01:55
9 KLABISZ DAWID 9001 WWW.PRZYSTANEKGORY.PL CHORZOW POL M40 01:54:52 03:44:56 05:43:14

10 KOBIERSKI PIOTR 9033 UKA ULTRAS RUNNERS WARSZAWA POL M40 01:50:06 03:46:33 06:01:07
11 LEWANDOWSKI RAFAŁ 9022 SPC TORUŃ POL M40 01:58:25 03:56:44 06:28:08
12 WOŹNIAK ŁUKASZ 9049 PORANNY PATROL KRAKÓW POL M40 01:58:28 03:57:06 06:11:56
13 ZIELIŃSKI PAWEŁ 9032 RUCH IZBICA KRASNYSTAW POL M40 02:01:56 04:00:11 06:16:35
14 MELLER WOJCIECH 9051 GÓRAL Z MAZUR RUNNING TEAM DYWITY POL M40 02:05:52 04:05:38 06:21:07
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X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

15 STĘPIEŃ WOJCIECH 9037 COMPAÑEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL M40 02:06:07 04:09:05 06:29:35
16 PIERZCHALSKI DAWID 9028 BIALE BLOTA POL M40 03:00:16 04:55:21 06:55:15
17 STRZĄDAŁA MICHAŁ 9023 STUDZIONKA POL M40 03:06:01 05:04:29 07:18:38

POSTUPALSKI MICHAŁ 9005 RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M40 01:44:40
DNF

03:24:00
DNF

 DNF
        

NEUFELD MARCIN 9006 INTEL RUNNERS/ RUNPASSION.PL TEAM GDYNIA POL M40 01:46:28
DNF

03:35:37
DNF

06:07:26
DNF       

WILKOS MARCIN 9045 UCHANIE POL M40 02:09:44
DNF

04:12:22
DNF

06:42:38
DNF       

KOPEĆ KAROL 9017 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M40 02:09:46
DNF

04:27:57
DNF

07:08:21
DNF       

KORZENIOWSKI GRZEGORZ 9018 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M40 02:09:52
DNF

04:28:03
DNF

07:09:10
DNF       

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 DORSZ BEATA 9014 GDYNIA POL K50 02:10:09 04:10:52 06:27:28
BUCHALSKA EWA 9044 EKOBIEGI WARSZAWA POL K50 03:18:41

DNF
06:33:01

DNF
08:49:54

DNF       

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 15km 28km 41km

1 MORGIEWICZ PIOTR 9042 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL M50 01:58:31 03:55:56 06:11:54
2 SUWEZDA JACEK 9039 CZĘSTOCHOWSKIE DZIKI CZĘSTOCHOWA POL M50 02:01:14 04:10:41 06:37:13

PODLASZEWSKI JACEK 9021 SPC TORUŃ POL M50 02:34:13
DNF

05:17:31
DNF

07:55:23
DNF       

JASIŃSKI MIKOŁAJ 9031 TRUSKAW POL M50 02:34:07
DNF

05:19:23
DNF

08:22:34
DNF       
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